Sonra burası bir çok sahipler
değisı.tirmiş ve en nihayet Firuz Ağa Camii,
Çadır Mehter hanesi ve İbrahim Paşa sarayını
yakan büyük yangında yanmış ve yıkılm:ıştır.
Belediyenin istimlakinden evvel Sinan devrine
ait bir duvar parçasını ayakta görüyorduk
1120 H. 1708 M. yılında Üçüncü Ahmet kızı
Fatma Sultanı evlendirmeye karar vermişti.
İstanbul Vilayet konağının karşısındaki Fat
ma Sultan Camiinin bitişiğinde ve evvelce Sad
razam Bıyıklı Mustafa Paşanın mülkü iken
Pasıakapı•sına yakın olduğu için defterdarlara
tahsis .edilen sarayı padişah kızına verdi.